
Dodatek č. 2 
ke koncesní Smlouvě ze dne 23.12.2016 

na výstavbu a provozování ziınního stadionu ve Vyškově 

Smluvní strany: 
ľřăzevı 

Zastoupené: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

ID datové schránky:

a 
Název: 
Zastoupená: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ; 
Zápis do OR: 
ID datové schránky: 

PREAMBULE 

Město Vyškov 
Ing. Karlem Goldemundem, starostou města 
Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
00292427 
CZ00292427 
wc6bqdy 
(,,dále jen ZadavateI“) 

Zimní stadion Vyškov a.s. 
Tomášem Halasem, členem představenstva 
čøøhynč 182, 683 01 Rønsinøv 
05 08 1955 

CZO 5 0 8 1955 
vedeném u Krajského soudu v Bmě, odd. B, vložka 
fvgvm5f 
(,,dále jen Koncesionář“) 

(společně též „smluvııí stı`any“) 

7531 

Smluvní strany uzavřely dne 23.12.2016 koncesní smlouvu na výstavbu a provozování zimního Stadionu ve 
Vyškově, která byla změněna dodatkem č. l Ze dne 28.2.2017 (dále jen ,,Smlouva“). Zadavatel a koncesionář 
se dohodli na tomto dodatku č. 2 smlouvy, kterým se smlouva mění v souladu s ustanovením části 4. článku 
15.2 a části 13. článku 59 smlouvy. 
Tento dodatek č. 2 se Sepisuje na základě oznámení zhotovitele O skutečnostech, které se týkají technického 
řešení Stavby S dopadem na Cenu za Pořízení Zařízení. Podkladem pro vyhotovení tohoto dodatku jsou 
změnové listy č. 1 - 12 S uvedenými méněpracemì a vícepracemi. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1 Tímto dodatkem se mění článek 26.1 odst. 26.1.l Smlouvy, který nově zní: 

26.1.l Cena za Pořízení Zařízení se sjednává na částku 
Původní cena bez DPH 137.63l.098,12 Kč 
Změna ceny - navýšení bez DPH 800.412,73 Kč 
Celkem bez DPH 138.43 1 .5IO,85 Kč 

Rozpis jednotlivých položek sjednané Ceny za Pořízení Zařízení je uveden V CENĚ ZA 
POŘÍZENÍ ZARIZENI, ıçıøxá ıvøfi' přfløhn č. 7 ıćżø Sxnıønvy.



Cena za Pořízení Zařízení se zvyšuje na 138.43 1 .245,79 Kč bez DPH. 

Navýšení ceny dle tohoto dodatku bude fakturováne Samostatně a je splatné nezávisle na ročních 
Splátkách původní Ceny za Pořízení Zařízení uvedených v článku 26.2 odst. 26.2.2 ke dni 31.1.2019. 

1.2 Mění se příloha č. 7 smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

vr 
2. PRILOHY DODATKU 
2.1 Přílohou tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí jsou: 

(a) příloha č. 7 
(b) položkový rozpočet na méněpráce a vícepráce 
(c) změnové listy č. 1 - 12 

3. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2 Koncesionář bere na vědomí, že tento dodatek bude Zadavatelem zveřejněn v souladu S právem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Koncesionář 
prohlašuje, že žádná ze skutečností V této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

3.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž dva obdrží Zadavatel a dvě Koncesionář. 

3.4 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění V registru smluv. 

3.5 Smluvní strany potvrzují, že se Seznámily s obsahem tohoto dodatku a prohlašují, že dodatek je sepsán 
podle pravdivých údajů a není Sepsán V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Současně Smluvní 
strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné, vážně a pravé vůle a na důkaz toho 
připojuji Své vlastnoruční podpisy. 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Vyškova usnesením č. XIX.ZM/3504-06 ze dne 
11.12.2017. 

1,9. 12. 2017 
Ve Vyškově dne 2017 Ve Vyškově dne 12.12.2017

_ øV 

za Zadavatele za Koncesionáře 
Ing. Karel Goldemund Tomáš Halas 

starosta města člen představenstva 

Strana 2



Koncesní smlouva 

PŘÍLOHA ČÍSLO 7 KONcESNÍˇS1)ıLOUyY VEVZINÉNÍ PODATKU č.2 CENA ZA PORIZENI ZARIZENI 
,_ 

č.p. název položky °IŽÉabìngŠ1Hv 

Přípravné práce - Demolice stávajícího ZS 
W 

I. 
\ 

Demolice budovy včetně odvozu a likvidace suti 6.906.886,49 
2. Hala - prodej oceli 

7 -760.800,00
\ 

\ 

3. Sanace podloží pod ledovou plochou 
p 

419.958,00 7 
4. Demontáž technologie chlazení do šrotu i 

28.000,00 
5. Ekologická likvidace čpavku 

Ť 98.200,00 ii 

i 6. Ekologická likvidace oleje čpavkové technologie 114.000,00\ 

Přípravné práce - Demolice stávajícílıo ZS - CELKEM i 6.806.244.49
\ 

Stavební objekty 
S0 01 - Zimní stadion 

7. Sıflvehnf část øhjøıfln (ASŘ + SKŘ + PBŘ) e9.9s8,598,25 ` 

8. 
Ä 

Zařízení odvodu tepla a kouře 901.120,00 
* 9. Z‹1vøvøıııčıęøhniøı<áinSnıfløø(ZTI) 4.ê74.s29,oo 

10. Vzduchotechnika a chlazení 5.595.998,00 
,Vytápění 

Ý 
\ 

2.381.2s8,oo 
_Vniıřní rozvody plynu 55.77S,O0 
Měření a regulace (MaR) 

7 \ 

2.674.124,00 
Silnoproudá elektroinstalace, bleskosvod 

7 
6.299.961,00 

Slaboproudé instalace (SK, CCTV, STA+ TV, PZTS, AV) 1.071.449,00 

Iàllìììľl-III! 

.°':'>$'*'\""' 

ł 

` So 01 -zinınisıxdiøn CELKEM 93.5O2.9ı2,2s
\ 

i 

Inženýrské objekty 
p

p 

Ä 
IO 01 - Zpevněné plochy, chodníky, parkoviště 

` Chodníky pro pěší, komunikace pro vozidla, dopravní značení, stávající parkoviště u ZS 16. . .. 
p 4.873.044,73 

. 
nem prcdměteııı dodávky 

p Ý _ Ý 
\ 

IO 01 - Zpevněné plochy, chodníky, parkoviště CELKEM 4.873.044,73 7 " 7 0 Ť IO 02 - Sadové úpravy 
17. Sadovć úpravy - založení trávníků a vysázení stromů 

p 

i 194.800,00 

\ 

IO 03 - Přípojka dešťové kanalizace, areálová dešťová kanalizace __
\ 

18 Dešťová kanalizace vč. připojení na Stávajícístudny a řízeného odtoku do vodního toku, 
` 

6 170 165 25 ' odlučovače rogých látekpa retenčního Systémłyo zpětné využití vody 
7 

\ 

' ' '
_ 

_ 

Z 

\ 

IO 03 - Areálová dešťová kanalizace CELKEM 6.170.165,25 
\I0 04 - Přípojka splaškové kanalizace 

19. Připøjıšnfpıaškøvć kanalizace 1.254.314,0o 
\_ 

\ 

IO 05 - Areálový vodovod
7 

O 

20. Přípojka na areálový vodovod vč. propojení vodovodu ze stávajících Studní 300.020,50 
IO 06 - Úprava rozvodů vody 

7 _ 

\ 

21. Úprava stávajících rozvodů vody 
7 
3.309,00 

IO 07 - Venkovní osvětlení - není předmětem dodávky



Koncesní smlouva 

Ă 

22. "Osvětlení nových parkovacích stání včetně propojení na Stávající systém osvětlení 
j 
0,00 

}I0 0*-Úı›f“ˇť‹_vf“fv81=‹yëršnyšflflšn __ .__
I 

23. Úprava stávající přípojky STL plynovodu vč. nové Skříně HUP 
I 

33.380,00 t 

IO 09 - Areálové rozvody NN
7 

24. Zřízeníwnpvéřpřípojky NN vč. přeloižky stávajících rozvodů IÍN W j ı 

7A97.Š59,00W W % 
IO 10 - Přeložka rozvodů SLP 

j 

25. 
d 

Úprava Stávající přípojky přívodu SLP od kamerového Systému, O2 
N 

179.375,00 

í 
IO 11 - Trafostanice a přípojka VN _ _ j 

26. 
d 

Kìosková trafostanìce a zemní přípojka VN 
I 
1.553.225,00 

Provozní soubory 
0 7 

PS 01 - 'Ifechnologit-[ZS mj 7 j j ___ _ p 

27. Technologie chlazení ledové plochy, výroba tepla a chladu 
\ 

11.182.229,00 Ť 

PS 02 - Technologie restaurace - není předmětem dodávky 
28. Kompletní zařízení gastro 0,00 

` 

PS 03 - výınh øxøhnf vnitřní 
29. Dodávka vniunflıø výtahu _* 752.68O,oO 

PS 04 - Neobsazeno 
30. o,oo 

PS 05 - Jídelní výtah - není předmětem dodávky
j 

Ť 31. Ť Jídelní výtah včetně proskleného krčku 
7 

0,00 
řs 06 ÍvęıÍıĚ‹Ívxıíł›§‹ıìni výtah - není přøunnčıøxn uøáávky Ý 
32. Venkovní prosklený výtah na terasu 0,00 

[CENA STAVBY CELKEM 127.7o3.258,21| 
33 . Převzetí stávajícího stroje na úpravu ledu ENGO 200 SX Elettra od zadavatele 1.496.000,00 

dj 

34 Převzetí stávajícího světelného ukazatele pro zimní stadiony Nisasport elektronik SU 88 000 00 ' 750 LED od zadavatele __ _* _ 

' _' _ j 

35. 
j Finanční_N_akladywkoncesionáře celkem 7.857.652,64 

36. 
1 
Ostatní náklady stavby na Výstavbu Zařízení celkem ` 1.286.600,00 \ 

VYSLEDNA CENA ZA POŘÍZENI ZAŘÍZENI CELKEM 138 431 510,85 

Další nedílnou součástí této přílohy koncesní smlouvy je vybraným koncesionářem oceněný a zadavatelem potvrzený 
podrobný položkový výkaz výměr stanovující Cenu Stavby - částku rovnající se celkové ceně prací, dodávek a služeb 
dle oceněného soupisu prací, dodávek a služeb S výkazem výměr, který je nedílnou Součástí Projektové Dokumentace. 
Cena Stavby obsahuje mimo vlastní provedení prací, dodávek a Služeb zejména náklady na: 
(a) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce; 
(b) vybudování, udržování a odstranění zařízení Staveništë; 

(c) zajištění opatření k ochraně životního prostředí; 
(d) pojištění Stavby a osob; 
(e) organizační a koordinační činnost.


